
 YAŞAM - Karda mahsur kalan 10 öğretmen kurtarıldı

DÜNYA - Önce yavaşlatıldı, sonra engellendi: Rusya'dan Facebook kararı

EKONOMİ - Rusya, Türkiye'den sebze ithalatını artıracak

DÜNYA - Danimarka Suriyeliler için çıkardığı 'mücevher yasası'nı Ukraynalılara uygulamayacak

YAŞAM - Kocasını pompalıyla öldüren Rümeysa Aydın beraat etti

DÜNYA - Rusya'dan Türkiye'de görüşmeye yeşil ışık: Destekliyoruz

SPOR - Galatasaray adası yeniden sarı-kırmızılı kulübün

YAŞAM - Denizli'de korkutan deprem

DÜNYA - ABD'nin BM Büyükelçisi: Dünya, nükleer bir felaketi kıl payı atlattı

DÜNYA - Zelenskiy bir kez daha uyardı: Ukrayna yıkılırsa bütün Avrupa düşecek

DÜNYA - Ukrayna Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü: III. Dünya Savaşı çoktan başladı

DÜNYA - Rusya-Ukrayna savaşı nasıl son bulacak? Putin şartlarını açıkladı

DÜNYA - AB ve ABD: Rusya-Ukrayna savaşı uzun süre devam edebilir

DÜNYA - Devlet Başkanı Zelenskiy kaçtı mı? Ukrayna'dan net cevap

SPOR - AC Milan efsanesi Seedorf, Müslüman oldu

DÜNYA - Dünyanın en büyük uçağıydı: Rusya'nın bombaladığı Antonov 225'in son hali ortaya çıktı

GÜNDEM - Halil Falyalı cinayetinin zanlıları cezaevine gönderildi

SAĞLIK - Koronavirüste son durum belli oldu: 38.283 yeni vaka, 180 vefat

YAŞAM - Bartın'da 1 metre kar var

POLİTİKA - Erdoğan'dan Ukrayna diplomasisi: Johnson ve Zelenskiy ile görüştü

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > 'Putin, FETÖ'nün tüm mallarına el koyacak'
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Milli Güvenlik Akademisi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Talat Enveroviç
Çetin, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in bundan sonraki hamlesini açıkladı...

Milli Güvenlik Akademisi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Talat Enveroviç Çetin

Rusya'nın Ankara Büyükekelçisi Karlov'un FETÖ'cü bir katil tarafından öldürülmesiyle ilgili önemli bilgiler

paylaştı. Çetin, Rusya Devlet Başkanı Putin'in Rusya'da ve tüm Türki Cumhuriyetler'de  FETÖ'nün tüm

mallarına ve okullarına el koyacağını söyledi.

Bu suikastı sipariş verenlerin atladığı bir şey vardı ki, Ruslar ve Türkler artık birbirlerini tanımaya ve birlikte

işgalci batı ve ABD'ye karşı mücadele etmeye başladılar.

AMAÇ TÜRK - RUS İTTİFAKI

Bu saatten sonra şişeden çıkan cin'i geri sokmaya hiç kimsenin gücü yetmeyecektir.Tam bir hainlikle

gerçekleştirilen suikastın hemen ardından Türk devlet başkanı ve Ruslarla başkanının verdiği mesajlar
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Dünyanın en büyük uçağıydı:
Rusya'nın bombaladığı Antonov
225'in son hali ortaya çıktı
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suikastın gelişmekte olan ve süratle ilerleyen Türk - Rus ittifakına yapıldığı yönündedir.

ABD VE BATI TAŞERONLARINI KULLANIYOR

Batı ve ABD tarihi sırayla hazırladığı düğmelere  basarak Türkiye'de tüm Ortadoğu'da çok uzun yıllar önce

hazırlamış olduğu taşeronlarını kullanmaya sıra ile devam etse de bunun başarılı olamayacağı, tam

tersine,Türk - Rus bütünleşmesine askeri, stratejik istihbarat alanında, ivme kazandıracağına inancımız

tamdır ve bunu gelişmeleri yakın zamanda hep beraber göreceğiz.

KARLOV SUİKASTI BİR DÖNÜM NOKTASIDIR

ABD ve batı sıra ile kullandığı taşeronları FETÖ ,PKK ,PYD  ve DAEŞ  gibi bütün terör örgütlerinin

Türkiye'nin doğu ile bütünleşmesine engel olamayacağını kendileri de görmüştür ve görecektir.

Karlov suikastı Türk - Rus ilişkilerinde ve Şangay işbirliği örgütü ilişkilerinde bir dönüm noktasıdır.

NATO'NUN OPERASYONLARINA İZİN YOK

Bu tarihi olaydan Türkiye ve Rusya başta olmak üzere tüm doğu ülkeleri doğru çıkarımlarını yapacak ve

işgalci batıya karşı ve onların direk abd güdümündeki NATO ve tüm organizasyonlarına karşı yeni

pozisyonunu alacak, hem ekonomik manada hem medya sektöründeki uzantılarının olayı çarptırma

yönlendirme faaliyetlerine pirim vermeyecektir.

ABD'NİN ÇÖKÜŞÜ

Bu hain saldırı sonucunda Rusya'da gerekli tüm tedbirleri alıp FETÖ, PKK ile DAEŞ Ve benzeri tüm terör

örgütleri ile amansızca Türkiye ile birlikte mücadele etmeye ve tüm terörizmin hak ettiği gibi imha

edilmesine güçlü bir şekilde destek verecektir.

15 Temmuz hain darbe girişimi ile batının ve ABD'nin Türkiye'yi çökertme ve işgal etme projesine engel

olan Türk milleti bu olayla batı ve ABD'nin çöküşünde büyük rol oynayacaktır.

PUTİN RUSYA VE ORTA ASYA'DA FETÖ'NÜN TÜM MALLARINA EL KOYACAK

Bu hain suikastı tarihe ABD ve batının emperyalizmi ,doğunun kaynaklarını sömürme gizli planlarını tüm

açıklığıyla ortaya çıkarmıştır.bugünden sonra süratle çalışıp her alanda ittifak yapmaya ve düşmanlara karşı

birlikte mücadele etmeye devam edeceklerdir.

Şunu özellikle berlitmek isterim ki sayın Putin FETÖ'nün Rusya'da ve Türki Cumhuriyetler'deki tüm mal

varlıklarına el koyacaktır. Bunu da Türkiye'den güvendiği isimler üzerinden yapacaktır. Hem Türkiye'yi hem

Rusya'yı hem de Türkistan coğrafyasını bilen isimlerle FETÖ'nün Orta Asya'da tüm izin silecektir. 
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Akrep Nalan’ın cenazesi
evinden alındı

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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